M.K.3, 211<sup>v</sup>

marsalci de Sanchozino, germano suo,  
resignavit, fideiussitque pro Gretha,  
Halena et omnibus sororibus germa-  
nis.

2621

Szech /

(1444, c. 1456)

Nowopalsko

Johannes [f.] marsalei de Sonchassino  
totas ipsius hereditates: Laborowo, N.,  
Sosnkowo, Czannino, Pyobrowo, Czapl-  
cze, Milenkowo, Grambuzewo, Coxa-  
zewo in distr. Wischegradensi, La-  
crosimiensi et Czachonoviensi, et  
Kelpino in distr. Varsz. Johanni  
Rogala de Wangosinowo marsaleo  
vendidit.

M.K. 3, 297

2708

Sqcl /

Nouzpalsko

(1444, c. 1456)

Stiborius [f.] marsalci de Zaborowo totas ipsius propinquitates hereditatum, videlicet Zaborowo, N., Sosnkowo, Czaminow, Pyotrowo, Czaplizze, Milonkoro, Grambozewo, Cozarzewo in distr. Wischegradicensi, Zacroczimieusi et Czechowicvieni et Kielpins in distr. Varsz. per Johannem Sanchoozsky germanum suum Johanni Ro[qa]la marsalco venditas, predicto Johanni Ro[qa]la marsalco omne ius suum propinquitatis

M.K. 3, 310

predictarum hereditatum vendidit.

Par. Sochocin/Zukowo

No czpalsk (i) (1485)

Alexandra cum Joh<sup>o</sup> de Zaborowo bona patris et  
matris.

Obramp, Janowa kola,

N. Joh<sup>o</sup> et Andree germanis suis de  
Zaborowo renigat

MK 6, 175

Nouyaldk

18th / 19th  
(1795)

honesta Dorothea de N. Y. lab. Nic. Pauli Jarowski  
de Jo. (qui per verba de parenti promisit recipere  
in ux. ..., cognovit carnaliter et impregnauit.)

A Df. PT., Ep. 15, 33

Par. Sed / Zukowo

Noespalsk

(1496)

divisione inter <sup>duos sin</sup> partes Zaborowo Johanni cessit

una pars ville in N. que

pars iacet ex ista parte pisci-  
ne scilicet a Zaborowo cum  
piscina et molendino et torrente  
usque prope aggerem superius  
iacentem sub Zukowo prout  
granicie sunt facte et cum sca-  
turigine alias Vsdroy quod est  
adversus aream et cum agris et

migi fabri prope torrentem

pratis parte ex utraque torrentis locan-  
dis et cum agro cognōminato Trosczino  
et due plosse agri unacum pratis et gays  
et rubetis super Pyotrkowo; prima plossa  
cum pratorque <sup>examinato (s)</sup> est a limite Sosznkowo  
et ab alio limite ville Laborrowo in fini-  
bus agrorum Trosczino, et alia plossa  
agri que iacet quasi in medio numerando  
terciam a fine a starissko, que bona  
iacent in terra Czechonowien.

Andree cum alia pars ville, minor, in d. in illa parte pascine a. rubeono  
et villa Camyons et 2 mansi cognominati Caplyue et nitro. Tschy-  
lans, que bona consistunt in terra Czechon. et Tschegr. -- et  
2 plosse agri -- super Pyotrrowo --